
Znak sprawy: GKI.271.8.2019 Nieborów, dnia 05.12.2019r. 

Gmina Nieborów 

Al. Legionów Polskich 26 

99-416 Nieborów 

INFORMACJA O WYBORZE OFERTY 

Zgodnie z art. 92 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2019r. 

poz. 1843), Gmina Nieborów informuje, że w wyniku przetargu nieograniczonego ogłoszonego w BZP nr 

62711-N-2019 z dnia 14. l l .2019r. na realizację inwestycji pn.: ,,Budowa trzech odcinków sieci 

wodociągowej rozdzielczej na terenie gm. Nieborów", wyłoniono Wykonawcę: Zakład Produkcyjno

Uslugowo-Handlowy „MELBUD" Andrzej Zieliński, Sierakowice Prawe 52a, 96-100 Skierniewice 

za cenę ryczałtową: 262 866,29 zł (brutto). 

Wybrana oferta spełnia warunki zawarte w SIWZ, a w ocenie otrzymała najwyższą liczbę I 00,00 pkt. 

Streszczenie oceny i porównania złożonych ofert: 

Nr 
Nazwa (finna) 

Cena oferty Okres Liczba pkt Liczba pkt 

ofer (brutto) gwarancji w kryterium w kryterium 

ty 
i adres Wykonawcy PLN cena gwarancja 

Zakład Usługowy BUD-ZIEM 

Łukasz Kostrzewa 293 551,80 
72 m-ce 53,73 40,00 

l Słotwiny, ul. Długa 15a 
95-040 Koluszki 

Usługi Transportowe 
Edward Wilczyński 594 000,00 

72m-ce 26,55 40,00 

2 Stara Iwiczna, ul. Kielecka 19a 

05-500 Piaseczno 

Zakład Produkcyjno-Usługowo-

Handlowy „MELBUD" 

3 Andrzej Zieliński 262 866,29 72 m-ce 60,00 40,00 

Sierakowice Prawe 52a 
96-100 Skierniewice 
Przedsiębiorstwo PUHB 

4 ,,CEWOGAZ" 321 227,34 
72m-ce 49,10 40,00 

Jan Wolski 
99-400 Łowicz, ul. Partyzantów 17 

W ramach oceny ofert nie odrzucono żadnej oferty i nie wykluczono żadnego wykonawcy. 

W ramach postępowania nie ustanowiono dynamicznego systemu zakupów. 

Termin wykonania zamówienia do 31.12.2019r. 

Łączna 

punktacja 

93,73 

66,55 

100,00 

89,10 

Wobec czynności podjętych przez Zamawiającego przysługują środki ochrony prawnej w części VI Ustawy 

prawo zamówień publicznych. 

WÓJT 


